
newss.pl 
Nowe produkty ALUPROF

Oferta firmy ALUPROF, globalnego dystrybutora systemów aluminiowych dla budownictwa, powiększyła się o dwa
nowe produkty. Nowości w portfolio produktowym to: nowoczesny system ścian wewnętrznych MB-80 OFFICE oraz
system okien o wąskich profilach MB-SLIMLINE. 
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 Podstawowym wyróżnikiem systemu okien o wąskich profilach MB-SLIMLINE  jest mała szerokość profili
widocznych od zewnętrznej strony konstrukcji, przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej izolacyjności termicznej
(współczynnik UW może wynosić nawet 0,8 W/(m2K), akustycznej oraz szczelności na wodę i powietrze. Służy on
przede wszystkim do wykonywania różnych typów okien izolowanych termicznie otwieranych do wewnątrz
(rozwieranych, uchylnych, rozwierano-uchylnych) oraz stałych. MB-SLIMLINE umożliwia budowę okien w dwóch
wariantach: z widocznymi lub niewidocznymi profilami skrzydeł. – System ten może również świetnie zastąpić starego
typu okna wykonane z profili stalowych, zapewniając podobny wygląd od strony zewnętrznej zabudowy, jednocześnie
znacznie zwiększając izolacyjność termiczną przegrody. Dzięki temu zachowamy harmonijny wygląd elewacji –
tłumaczy Bożena Ryszka, Kierownik Działu Marketingu i Public Relations ALUPROF SA.

 System wewnętrznych ścian działowych dwuszybowych MB-80 OFFICE umożliwia prawie nieograniczoną swobodę
aranżacji przestrzeni biurowej, zgodnie z najnowszymi trendami w budownictwie. – W rozumieniu współczesnej
architektury obiekty nowoczesne, to takie, które zaprojektowano zgodnie z koncepcją architektury otwartej. Nurt ten
uwidacznia się również we wnętrzach obiektów, co stwarza nowe zapotrzebowanie na różnego rodzaju ściany działowe
– komentuje Elżbieta Dziubak, Generalny Architekt ALUPROF SA.

System MB-80 OFFICE  cechuje wysoka izolacyjność akustyczna, która pozwala projektantowi na wygłuszenie
poszczególnych stref biura (akustyka na poziomie 50 dB w zależności od zastosowanych wypełnień). Pozwala to na
stworzenie tzw. stref pracy indywidualnej.

 Dzięki funkcjonalności systemu MB-80 OFFICE, projektant uzyskuje większą swobodę w dostosowaniu charakteru
wnętrza do potrzeb inwestora. System umożliwia przykładowo wybór różnego rodzaju wypełnień: przeziernych oraz
nieprzeziernych. Istnieje również możliwość zamontowania żaluzji wewnątrz przegrody szybowej, co pozwoli na
szybką zmianę charakteru pomieszczenia w zależności od potrzeb. Tego typu ścianę można także w razie potrzeby
połączyć ze zwykłą ścianą wykonaną z karton-gipsu o grubości 75 mm. Ukrycie przewodów instalacji elektrycznej
wewnątrz kształtowników ścianki nie stanowi również problemu, a przyczyni się do zachowania nienagannej estetyki
pomieszczenia. Biorąc pod uwagę możliwości wykonywania na profilach aluminiowych różnych powłok
dekoracyjno-ochronnych, przegrody te są produktem idealnym do zaprojektowania nowoczesnego biura.  
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http://www.aluprof.eu/mb-slimline
http://www.aluprof.eu/mb-80-office
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